（http://www.cninfo.com.cn/new/index）

2022-032 关于举办 2021 年度业绩说明会的公告 2022-5-5

《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/new/index）

2022-033
关于控股股东部分股份补充质押及质押展期的

公告
2022-5-31

《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/new/index）

2022-034 2021 年年度股东大会决议公告 2022-6-9

《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/new/index）

2022-035
关于非公开发行股票决议有效期到期情况说明

的公告
2022-6-14

《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/new/index）

2022-036
关于使用闲置自有资金进行现金管理的进展公

告
2022-6-14

《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/new/index）

2022-037 关于特定股东股份减持计划期限届满的公告 2022-6-23

《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/new/index）

2022-038 关于特定股东股份减持计划的预披露公告 2022-6-24

《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/new/index）

 十四、公司子公司重大事项

适用 不适用

子公司名称 变更日期 变更事项 变更前 变更后 登记机关

青岛英派斯健康产业有限公司 2022-2-17 增加注册资本 壹佰万元整 两仟壹佰万元整 青岛市即墨区行政审批服务局

青岛英派斯健康科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

42

青岛英派斯健康科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

43

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
1,500 0.00%   -1,500 -1,500 0 0.00%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
1,500 0.00%   -1,500 -1,500 0 0.00%

其中：境内

法人持股

境内自然人

持股
1,500 0.00%   -1,500 -1,500 0 0.00%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件

股份
119,998,500 100.00%   1,500 1,500 120,000,000 100.00%

1、人民币普

通股
119,998,500 100.00%   1,500 1,500 120,000,000 100.00%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 120,000,000 100.00%   0 0 120,000,000 100.00%

股份变动的原因

适用 不适用

公司原监事洒晓东女士已于 2021 年 7 月 20 日离任，依照董监高股份锁定相关规定，其持有的股份已解除锁定。

股份变动的批准情况

适用 不适用

股份变动的过户情况

适用 不适用

股份回购的实施进展情况

青岛英派斯健康科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

44

适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数
本期增加限售

股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

洒晓东 1,500 1,500 0 0 董监高锁定股 2022 年 1 月 20 日

合计 1,500 1,500 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况

适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 14,438
报告期末表决权恢复的优先股股东总

数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况